78. allegando *corr. in* allegato.

79. misse *ms. | correxi.*

huius cause scriptori, quandam papiri cedulam manu propria dicti honorabilis Bonanati Petri scriptam tenoris sequentis:

«In nomine domini,

»Videtur michi, Bonanato Petri, super dubio pretensi guidatici quod, consideratis infrascriptis:

»Primo quia littera credencie comissa honorabili Iacobo Alamany militi est generalissima et nullam materiam explicat.

»Secundo, super supercripsione illius, que non est scripta manu illius qui seriem insertorem scripsit et quia est alterius incausti, contra stilum Regie Curie.

»Tercio quia non constat de explicacione credencie facta.

»Quarto quia numquam dominus Rex consuevit comittere alicui credenciam explicandam quin in littera credencie sit suprascripcio illius cui est explicanda.

»Quinto quia honorabilis Petrus Sariera, qui dicit se habuisse ad seruicium domini Regis ipsum Narcissum delatum et cui dicitur credencia explicanda, est de condelatis uel de coniuncis ipsis delatis ^{42r/} et sit uehementissime inspectus.

»Sexto quia adempamentum factum de dicto Narcisso factum fuit postquam commissum fuit crimen per dictum Narcissum et post illius captionem et, per consequens, de iure beneficium guidatici sibi prodesse non potest.

»Septimo quia dictus Narcissus, per suam confessionem deponens se interfuisse in dicta uerberacione et uulneribus, asserit per consequens se excommunicatum maiori excommunicacione et ideo indignum ad tale beneficium impetrandum cum, nisi in duobus casibus, excommunicatus sit inabilis ad omne beneficium impetrandum et eciam propter periculum conuiuii [*uidetur*].

»Octauo quia nullum priuilegium impetratum, litte pendente, de iure ualeat, sicut est istud.

»Nono quia ipse Narcissus delatus hoc priuilegium seu guidaticum, quod nunch allegat, nullatenus hucusque siue aliud allegauit et sit uehementer suspectum.

»Decimo quia, pretenso guidatico non obstante, interrogatus dictus delatus super crimine libere respondit [*sic*] merita cause ingressus quod, non obstante pretenso allegato ^{42v/} guidatico, est ad ulteriora cause absque alia consultoria procedendum.

»Et hec dico postquam cogitauit circa dubium, licet eri prima facie s[i]ue delliberacione fuerim oppinionis quod, auditis multum honorabilibus dictis deputatis et habita ueridica informacione de hiis ab honorabili domino Iacobo Alamanni ac plene instructa causa, serenissimus dominus Rex consulereur. Autem, propter motiua iamdicta, non credendo illam ueram ut iam dixi, hec tamen remicantur multum honorabili domino uicario et aliis dominis consulentibus. Idem crederem ego, Petrus de Colle».